
VERGLEICH EINTRITTSPREISE / TARIFE UMLIEGENDE/ ÄHNLICHE HALLENBÄDER (Stand: 2022)

Hallen- Garten-Bad Aktivbad Solevital BWG Panoramabad Parkbad Hallenbad Beverbad
Aktuelle TARIFE Glandorf Dissen Bad Laer Lienen etc. GM- Hütte Versmold Warendorf Ostbevern

Stand: 10.02.2022 NDS NDS NDS NRW NDS NRW NRW NRW
Kartentyp Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis

Mehrfachkarten
WERTKARTEN

10er Erwachsene 27,- 32,50- 70,- 27,- Übertragbar 46,- 35,- 28,- Wert : 15,- Preis: 13,-
in BWG Bädern 12er

Wert : 35,- Preis: 28,-
10er Kinder/Jgdl./ Erm. 15,- 19,50- 60,- 18,- Übertragbar 27,- 20,- 16,-

in BWG Bädern 12er Wert : 70,- Preis: 50,-

25er Erwachsene 60,- X X 60,- Übertragbar X X X Wert : 150,- Preis: 90,-
in BWG Bädern

Familie Wertkarte
25er Kinder/ Jgdl./ Erm. 30,- X X 40,- Übertragbar X X X

in BWG Bädern Wert : 300,- Preis: 120,-

Einzelkarten

Einzel Erwachsene 3,- 3,60- 8,- 3,- 5,2- 6,20- 3,5- 3,5- 4,-
Mo - Do Fr - So
Frühsch.6-7:30: 4,-

Einzel Kinder/ Jgdl./ Erm. 1,8- 2,30- 7,- 2,- 2,8- 3,8- 2,- 2,- 2,5-
Mo - Do Fr - So

Jahreskarten

Fam. JK m. Familienpaß 157,50- X X X X X X X

Fam. JK o. Familienpaß 210,- 227,50- X X X X 210,- X
1/2 Jahr:

130,-
Jahreskarte Ersatz 10,- X X X X X X X

JK. Erwachsene 180,- 162,50- 60,-/ mtl. 100,-/ halbj. X 220,- 180,- X
1/2 Jahr: (Eintritt bis 85,-/ 4 Monate

97,50- 10:30 Uhr)
JK. Kinder/ Jgdl./Erm. 90,- 97,50- 60,-/ mtl. 100,-/ halbj. X 90,- 90,- X

1/2 Jahr: (Eintritt bis 45,-/ 4 Monate
58,50- 10:30 Uhr)

Familieneintritte
Mo - Do Fr - Sa

Einzelkarte X 7,80- 1Erw./ 1Kind 2Erw./ 1Kind 1Erw./ 2Kind 1Erw./ 2Kind X X X
9,- 7,- 10,- 12,2-

2Erw./ 2Kind. o. 1Erw./3Kind. Mo - Do Fr - Sa
18,- 2Erw./ 2Kind 1Erw./ 2Kind

14,5- 17,4-
Zehnerkarte x 65,- X X X X X

100er Karte Gruppentarif ab 10 Pers. Rabattkarte Wert 52,-
Erw. 180,- Erw. 4,60- / 5,3- Fr-So kostet 42,-
Erm. 120,- Erm. 2,5-/ 3,2- Fr-So


